[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13мая 2025 г.                                                                                               № 691
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О подготовке к отопительному периоду 2025-2026 годов

Руководствуясь пунктом 3 Правил обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго России от 13 ноября 2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду» администрация  муниципального района  «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский» Бадьина В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».
[bookmark: _GoBack]
Глава МР «Усть-Куломский»–
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

	Бажукова Елена Андреевна
94-4-15

image1.png